

Pressmeddelande
17 september 2008

Kurt Ritter fortsätter som Rezidors koncernchef och VD till 2012

Kurt Ritter kommer att fortsätta leda Rezidor Hotel Group till 2012. "Detta beslut förstärker ytterligare det starka ledarskap som varit kraften bakom Rezidors expansion," säger Urban Jansson, styrelseordförande för Rezidor Hotel Group. "Kurt Ritter har arbetat 32 år i företaget varav 19 år som koncernchef och VD. Vi är stolta över hans bedrifter och glada över att fortsatt kunna räkna med hans erfarenhet, kunskap och långtidsperspektiv på företaget."

Kurt Ritters anställningskontrakt omfattar perioden fram till februari 2009. Det nya tillägget förlänger kontraktet till februari 2012. Villkoren är i princip desamma med undantag för en förändring som kan ge en potentiell ökning av den rörliga prestationsbaserade delen av ersättningen. I tillägg kommer ett fast belopp motsvarande tre årslöner och en kompensation motsvarande tre års boendekostnader, som ingår i nuvarande kontrakt, att fördelas och betalas ut i tre lika stora omgångar under de kommande tre åren istället för att betalas ut i februari 2009.

För ytterligare information:

The Rezidor Hotel Group

Per Blixt, Senior Vice President Investor Relations & Corporate Communications, +32 2 702 92 24

Per.blixt@rezidor.com

Om Rezidor Hotel Group

Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar närmare 350 hotell med omkring 74.000 rum i drift och under utveckling i 53 länder.

Rezidor driver hotellkedjorna **Radisson SAS Hotels & Resorts**, **Regent International Hotels**, **Park Inn** och **Country Inns & Suites** i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet **goldpoints plus™** för frekventa hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset **Missoni** gällande utveckling och drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; **Hotel Missoni**.

I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare med 42%.

Rezidors koncernledning är baserad i Bryssel, Belgien. För ytterligare information om Rezidor, besök www.rezidor.se.